
HYDRAULICKÉ ZVEDÁNÍ ELEMENTU SECTION-CONTROL
NÁVOD K NASTAVENÍ

Online verze
www.einboeck.at/en/sc



2W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. PŘÍPRAVA A SPUŠTĚNÍ 6-16
1.1	 Zavěšení	na	stroji	 6

1.2	 Připojení	hydrauliky	 7

1.3	 Připojení	kabelů	 9

1.4	 Skládání/rozkládání	 10

1.5	 Stabilizační	kolečka	ROW-GUARD	 15

1.6	 	Zapnutí	monitoru	 16

OBSAH



3W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

2. UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ 17-21
2.1	 Rozložení	pracovní	masky	 17

2.2	 Pracovní	maska	 18

2.3	 	Zobrazení	rámu	plečky	 20

OBSAH



4W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

3. PRÁCE NA POLI 22-28
3.1	 Požadavky	 	 22

3.2	 Deaktivace	silničního	režimu	 23

3.3	 Senzor	horního	závěsu	 24

3.4	 Začínáme	na	poli	 25

3.5	 Ovládání	sekcí	aktivní/neaktivní	 26

3.6	 Časovač	 	 27

3.7	 Stupeň	překrytí	 28

OBSAH



5W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE 29-41
4.1	 Jak	nakonfigurovat	pracovní	počítač	 29

4.2	 Parametry	 	 30

4.3	 Rám	plečky		 32

4.4	 Aktivace/deaktivace	plecích	prvků	 36

4.5	 Geometrie	/	Section-Control	 38

4.6	 Rychlost	 	 41

OBSAH



6W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

 » Správná	montáž	stroje	-	viz	návod	k	obsluze	
ROW-GUARD	nebo	CHOPSTAR

1. PŘÍPRAVA A SPOUŠTĚNÍ
1.1	 Zavěšení	na	stroji



7W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

 » Power-Beyond: 
Pokud	je	stroj	vybaven	funkcí	Power	Beyond,	
vypněte	traktor	před	připojením	hadic.

1. PŘÍPRAVA A SPOUŠTĚNÍ
1.2	 Připojení	hydrauliky



8W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

 » Bez Power Beyond: 
Pokud	je	stroj	bez	připojení	Power	Beyond,	je	
zapotřebí	jeden	jednočinný	regulační	ventil	a	
beztlaký	zpětný	ventil. 
Je	vyžadován	konstantní	průtok	oleje	cca	25	
l/min.	Zvednutí	paralelogramů	by	mělo	trvat	
přibližně	2	sekundy.

1. PŘÍPRAVA A SPOUŠTĚNÍ
1.2	 Připojení	hydrauliky



9W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

 » Propojte	ISOBUS	kabel	řádkového	kultivátoru	
se	zásuvkou	ISOBUS	na	traktoru.

1. PŘÍPRAVA A SPOUŠTĚNÍ
1.3	 Připojení	kabelů



!
1 0W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

 » Během	silniční	přepravy	musí	být	všechny	
paralelogramy	spuštěny,	nezávisle	na	
systému	(Load	Sensing	/	nemá	Load	Sensing)

 » Výjimkou	jsou	stroje	se	dvojitým skládáním 
a CHOPSTAR-PRIME,	kde	následující	body	
(a,b,c)	NEPLATÍ.	U	těchto	strojů	musí	být	
pralelogramy	pro	přepravu	na	silnici	
zajištěny	v	horní poloze.	Za	tímto	účelem	
uzavřete	všechny	hydraulické	kohouty	na	
hadicích,	aby	se	paralelogramy	nemohly	
samovolně	pohybovat.

1. PŘÍPRAVA A SPOUŠTĚNÍ
1.4	 Skládání/rozkládání



!
1 1W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

a. Power Beyond s externím monitorem 
traktoru 
Před	složením/rozložením	a	přepravou	po	
silnici	musí	být	všechny	paralelogramy	
spuštěny,	aby	se	zabránilo	kolizím.	Vypněte	
externí	kontrolní	monitor.	Jedná	se	o	ochranu	
proti	chybám	obsluhy	při	jízdě	na	silnici.	
Systém	nesmí	být	aktivován	během	přepravy	
po	silnici	(snížené	paralelogramy),	jinak	
může	dojít	k	nebezpečným	situacím!

1. PŘÍPRAVA A SPOUŠTĚNÍ
1.4	 Skládání/rozkládání



!
1 2W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

b.	 Power Beyond s interním monitorem 
traktoru 
Před	složením/rozložením	a	přepravou	po	
silnici	musí	být	všechny	paralelogramy	
spuštěny,	aby	se	zabránilo	kolizím.	Aplikace	
„Chopstar“	interního	monitoru	musí	být	
deaktivována.	Jedná	se	o	ochranu	proti	
chybám	obsluhy	při	jízdě	na	silnici.	Požádejte	
svého	prodejce	traktoru	o	deaktivaci	aplikace	
ISOBUS.	Systém	nesmí	být	aktivován	během	
přepravy	po	silnici	(snížené	rovnoběžníky),	
jinak	může	dojít	k	nebezpečným	situacím!

1. PŘÍPRAVA A SPOUŠTĚNÍ
1.4	 Skládání/rozkládání



!
1 3W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

c.	 Bez Power Beyond s externím monitorem/Bez 
Power Beyond s interním monitorem traktoru 
Před	složením/rozložením	a	přepravou	po	
silnici	musí	být	všechny	paralelogramy	
spuštěny,	aby	se	zabránilo	kolizím.	Proto	musí	
být	příslušná	hydraulická	řídicí	jednotka,	která	
se	používá	pro	zásobování	paralelogramů	
olejem,	přepnuta	do	plovoucí	polohy.	Jedná	se	
o	ochranu	proti	chybám	obsluhy	při	jízdě	na	
silnici.	Kromě	toho	lze	vypnout	externí	monitor	
obsluhy	nebo	deaktivovat	aplikaci	ISOBUS	
na	interním	monitoru	řidiče	traktoru.	Systém	
nesmí	být	aktivován	během	přepravy	po	silnici	
(snížené	rovnoběžníky),	jinak	může	dojít	k	
nebezpečným	situacím!

1. PŘÍPRAVA A SPOUŠTĚNÍ
1.4	 Skládání/rozkládání



!
1 4W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

Vzhledem ke složitosti a četným možnostem 
nastavení a variací, které kypřicí stroj nabízí, je 
třeba dbát na následující body: 
Při	nastavování	rozteče	řádků,	počtu	řad,	šířky	
plečkacího	pásu,	polohy	prstové	plečky	nebo	
nastavení	prstové	plečky	je	třeba	dbát	zvýšené	
opatrnosti	při	prvním	skládání!	Výše	uvedené	
úpravy	mění	geometrii	pohybu	různých	
komponent	a	při	procesu	skládání	existuje	
možnost	vnitřní	kolize	zařízení!	Kromě	toho	
může	být	překročena	přípustná	přepravní	šířka!	
V	takových	případech	musí	být	před	složením	
nebo	před	jízdou	na	veřejných	komunikacích	
změněna	poloha	některých	komponentů!

1. PŘÍPRAVA A SPOUŠTĚNÍ
1.4	 Skládání/rozkládání



1 5W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

Při	dodání	jsou	stabilizační	kolečka	obvykle	
namontována	v	nejvyšší	poloze.

Pro	dosažení	maximální	výšky	zdvihu	
hydraulických	paralelogramů	namontujte	kola	
se	šroubem	v	nejnižší	poloze	(viz	značení).

1. PŘÍPRAVA A SPOUŠTĚNÍ
1.5	 Stabilizační	kolečka	ROW-GUARD



1 6W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

 » Při	prvním	spuštění	může	načtení	dat	do	
monitoru	několik	minut	trvat.

1. PŘÍPRAVA A SPOUŠTĚNÍ
1.6	 Zapnutí	monitoru



1 7W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. Rozhraní	řádkového	kultivátoru

2. Možnosti	nastavení	terminálu

2. UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
2.1	 Rozložení	pracovní	masky

1

2



1 8W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. Zobrazení	plošného	výkonu	a	hodinu.

2. Zobrazení	rychlosti.

3. Zobrazení	řádkového	kultivátoru.

4. Spouští	a	zastavuje	plecí	operaci.

5. Spustí	sekce	s	okopávacími	prvky	zprava	
doleva.

6.	 Spustí	sekce	s	okopávacími	prvky	zleva	
doprava.

7.	 Zvedne	sekce	s	okopávacími	prvky	zleva	
doprava.

8.	 Zvedne	sekce	s	okopávacími	prvky	zprava	
doleva.

9.	 Pokračovat/Zpět.

2. UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
2.2	 Pracovní	maska

1 2

3

4
5 6

7 8

9



1 9W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. Otevře	obrazovku	„Výsledky“.

2. Otevře	obrazovku	„Parametry“.

3. Přepíná	mezi	silničním	a	pracovním	režimem.

2. UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
2.2	 Pracovní	maska

1 2

3



2 0W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

 » Po	každém	spuštění	monitoru	se	aktivuje	
režim	silnice.

 » Přepnutím	do	provozního	režimu	aktivujete	
operaci

 » POZOR:  
Během	aktivace	provozního	režimu	se	
všechny	paralelogramy	automaticky	
zvednou.	NIKDO	se	nesmí	zdržovat	v	
nebezpečné	zóně!

2. UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
2.3	Zobrazení	rámu	plečky



2 1W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. Aktuální	stav	okopávacích	prvků	poznáte	
podle	barvy	sekcí.

 » Světle	šedá	=	Okopávací	prvek	se	deaktivuje	
a	zvedne	ručním	vypnutím	sekcí.

 » Tmavě	šedá	=	Okopávací	prvek	je	
deaktivován	a	zvednut	hlavním	vypínačem.

 » Modrá	=	okopávací	prvek	je	aktivován	a	
spuštěn.

 » Červená	=	okopávací	prvek	je	aktivován	a	
zvednut	pomocí	SECTION	CONTROL.

 » Bílá	=	okopávací	prvek	je	trvale	deaktivován.

2. UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
2.4	Zobrazení	rámu	plečky

1



2 2W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

 » Požadavky: 
Funkce	ISOBUS	(včetně	SECTION-CONTROL)	
musí	být	odblokovány	a	aktivovány	na	
monitoru.

 » Všechna	nastavení	v	monitoru	musí	být	
správně	nakonfigurována.

 » Řádkový	kultivátor	musí	být	v	monitoru	
zaregistrován	jako	nové	zaříení.

3. PRÁCE NA POLI
3.1	 Požadavky



2 3W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

 » Nejprve	musíte	přejít	z	režimu	silnice	do	
režimu	provozního.	Teprve	poté	bude	
zařízení	funkční.

3. PRÁCE NA POLI
3.2	Deaktivace	silničního	režimu



2 4W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. Senzor	horního	zavěšení	ROW-GUARD

2. Senzor	horního	zavěšení	SECTION-CONTROL 

 » Senzor	horního	článku	slouží	jako	hlavní	
vypínač.	Pokud	je	aktivován,	všechny	prvky	
se	zvednou	(např.	nezbytné	pro	jízdu	na	
souvrati).

3. PRÁCE NA POLI
3.3	Senzor	horního	závěsu

1
2



2 5W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

 » Pro	aktivaci	systému	podržte	tlačítko	Start	na	
2	sekundy.

 » Všechny	prvky	jsou	spuštěny	do	své	pracovní	
polohy	nebo	jsou	aktivovány.

3. PRÁCE NA POLI
3.4	Začíname	na	poli



2 6W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. Pokud	je	na	monitoru	aktivována	funkce	
SECTION	-CONTROL	,	zobrazí	se	na	displeji	
následující	symbol.

 » Symbol	červená/modrá:	 
Sekce	jsou	ovládány	pomocí	SECTION-
CONTROL.

 » Červený	symbol: 
Aplikace	SECTION-CONTROL	zvedla	všechny	
sekce	(např.	radlice	mimo	hranici	pole	nebo	
na	již	obdělané	ploše).

 » Pokud	se	tento	symbol	vůbec	nezobrazí,	
SECTION-CONTROL	není	k	dispozici	a	musí	
být	aktivován	v	nastavení	monitoru.

3. PRÁCE NA POLI
3.5	Ovládání	sekcí	aktivní/neaktivní

1



2 7W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. Korekci	časování	(nastavenou	z	výroby)	
přebírá	monitor.

2. Ve	většině	případů	bude	nutné	upravit	
tyto	korekce	časovaní	tak,	aby	byly	prvky	
spuštěny	nebo	zvednuty	dříve	nebo	později.

 » Tento	vstup	se	může	lišit	v	závislosti	na	
monitoru.

3. PRÁCE NA POLI
3.6	Časovač

1

1
2

2



2 8W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. Stupeň	překrytí	by	měl	být	nastaven	na	 
0	%.	To	zajišťuje,	že	prvky	jsou	zvednuty	ve	
správný	čas.

 » Tento	vstup	se	může	lišit	v	závislosti	na	
monitoru.

3. PRÁCE NA POLI
3.7	 Stupeň	překrytí

1



2 9W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

 » V	nastavení	(1)	můžete	konfigurovat	pracovní	
počítač.	Toto	je	obvykle	nakonfigurováno	ve	
výrobě.	Pokud	jsou	nutné	změny,	najdete	
nejdůležitější	body	na	následujících	
stránkách. 
 
Další	nastavení	viz	také:	Návod	k	obsluze	
ISOBUS-HOEING- CONTROLLER MIDI 3.0

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE
4.1	 Jak	konfigurovat	pracovní	počítač

1



FA
CTORY SETTIN

G

3 0W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

Okopávání:	 
0.0 km/h	musí	být	nastaveno

1. menu	okopávacího	rámu	nastavení	velikosti	
prvků

2. menu	geometrie	 
nastavení	geometrie	stroje

3. menu	rychlosti

4. přepnutí	masky	nebo	vrácení	zpět

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE
4.2	Parametry

1

3

2

4



FA
CTORY SETTIN

G

3 1W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. menu	ISO

2. menu	joysticku

3. software-verze

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE
4.2	Parametry

1

2

3



FA
CTORY SETTIN

G

3 2W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

Okopávací rám
Nástroj	1	=	standardní	nástroj,	nastavený	
z	výroby.10	různých	nástrojů	je	možné	
nakonfigurovat	a	uložit.

sekce:	18/18 
Stroj	je	schopen	přepínat	18	sekcí	/	je	
aktivováno	18	sekcí
okopávacích	prvků:	18/18
Stroj	je	schopen	přepínat	18	sekcí	/	je	
aktivováno	18	okopávacích	prvků

1. konfigurovat	menu	plečkovacího	rámu	-	
nastaveno	z	výroby

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE
4.3	Rám	plečky

1



FA
CTORY SETTIN

G

3 3W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

Červené šipky:  
zmenšit	nebo	přidat	sekce
Tyrkysové šipky:  
snížit	nebo	přidat	okopávací	prvky
sekce	=	možné	zvednout	ručně	v	hlavním	menu
sekce	=	možné	zvednout	ručně	v	hlavním	menu
okopávací	prvky	=	automaticky	spínané	přes	
SECTION-CONTROL

 » normálně je počet sekcí a okopávacích 1 
prvků stejný

 » pokud	je	stroj	velmi	velký,	může	být	užitečné	
mít	méně	sekcí	s	více	okopávacími	prvky.

1. přepněte	na	2.	stránku	dat	nástroje

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE
4.3	Rám	plečky

1



FA
CTORY SETTIN

G

3 4W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

poloviční pracovní záběr:  
pokud	se	jedná	o	asymetrický	stroj,	je	nutné	
zadat	délku	pravé	poloviny	stroje.
pracovní záběr:  
9	m	-	automaticky	vypočteno	množství	a	
velikost	okopávacích	prvků

1. reset nastavení 
Stroj	se	resetuje	do	základního	nastavení	
(Nedoporučeno).

2. uložení nastavení 
Po	úpravě	je	nutné	nastavení	uložit.

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE
4.3	Rám	plečky

1

2



FA
CTORY SETTIN

G

3 5W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. vyrovnávací element:  
každý	okopávací	prvek	lze	nastavit	ve	
své	poloze	více	dozadu	nebo	dopředu.	
(standardní:	0)

2. velikost elementu:  
každý	prvek	lze	nastavit	individuálně.	Např.	
stroj	se	vzdáleností	řádků	50	cm 
Prvek	1	=	25	cm	(poloviční	prvek)	 
Prvek	2	=	50	cm	(celý	prvek),	...	 
Součet	prvků	je	pracovní	šířka

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE
4.3	Rám	plečky

1 2



FA
CTORY SETTIN

G

3 6W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. Aktivace/deaktivace	jednotlivých	plecích	
prvků	(např.	nutné	při	změně	počtu	řádků	
stroje) 
 
Stisknutím	tlačítka	se	otevře	vstupní	stránka

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE
4.4	Aktivace/deaktivace	plecích	prvků

1



FA
CTORY SETTIN

G

3 7W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

Jsou	možné	3	různé	funkce;

 » prvek	uzamčen	v	poloze	nahoru

 » prvek	uzamčen	v	poloze	dolů

 » prvek	aktivován	(standardně)

Po	změně	nastavení	je	nutné	jej	uložit	pomocí	
tlačítka	„Save-Button“.

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE
4.4	Aktivace/deaktivace	plecích	prvků



FA
CTORY SETTIN

G

3 8W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. posunutí	na	zadní	stranu 
posun	mezi	spodním	závěsem	a	prvním	
okopávacím	prvkem

2. menu	Section-Control

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE
4.5	Geometrie/Section-Control

1 2



FA
CTORY SETTIN

G

3 9W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

Zpoždění startu: 
je	zpoždění	prvků,	když	se	snižují	-	nastavení:	
když	se	prvky	spustí	příliš	brzy,	snižte	hodnotu.	
Zpoždění na zastavení: 
je	zpoždění	prvků,	když	se	zvednou.	-	nastavení:	
když	se	prvky	zvednou	příliš	brzy,	snižte	
hodnotu.

UPOZORNĚNÍ:  
Při	jemném	dolaďování	nastavení	musí	být	
rychlost	jízdy	při	výjezdu	a	vjezdu	na	souvrati	
vždy	stejná.

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE
4.5	Geometrie/Section-Control



FA
CTORY SETTIN

G

4 0W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

1. plecí stroj / postřikovač:  
některé	starší	typy	monitorů	neumějí	řídit	
půdní	kultivátor.	V	tomto	případě	přejděte	na	
postřikovací	stroj.

2. zobrazit „aktuální pracovní šířku“ 
Stisknutím	tlačítka	zobrazíte	nebo	skryjete	
hodnotu.	Některé	monitory	potřebují	tuto	
hodnotu	v	Task	-Controller	(standardní:	
hodnota	je	zobrazena)

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE
4.5	Geometrie/Section-Control

1

2



FA
CTORY SETTIN

G

4 1W W W . E I N B O E C K . A T / E N / S C

NÁVOD K NASTAVENÍ SECTION-CONTROL
od

impulsy	snímač	kola:	0	impulsů	(=standardní	
nastavení)	-	rychlost	bude	řídit	ISOBUS.

1. simulovaná	rychlost	-	stiskněte	tlačítko	pro	
aktivaci	simulované	rychlosti	(NENÍ	nutné	-	
standardní:	hodnota	není	zobrazena)

4. KONFIGURACE PRACOVNÍHO POČÍTAČE
4.6	Rychlost

Version 2

1


